ПРИКАЗ

  «16_»__февраля__2024_г.                        № __045б-И_

г. Волжский

О формировании стипендиальной

комиссии филиала МЭИ в г. Волжском

на 2023/2024 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Сформировать по филиалу МЭИ в г. Волжском на 2023/2024

учебный год стипендиальную комиссию в составе:

№
Фамилия, имя,

отчество

Ученая степень, ученое

звание, занимаемая должность

Выполняемые

функции

1.
Рекаева Лариса

Анатольевна

Зам. директора по образовательной

и воспитательной деятельности

председатель

комиссии

2
Кизирева Мария

Николаевна

Зам. директора по экономической и

правовой деятельности

зам.

председателя

3
Курлина Виктория

Геннадьевна
Начальник студенческого отдела

член

комиссии

4
Михеев Матвей

Владимирович
Председатель Студсовета

член

комиссии

5
Шевченко Михаил

Евгеньевич
Заведующий студенческим бюро

секретарь

комиссии

2.Определить срок полномочий стипендиальной комиссии по 31

августа 2024 года.

3. Отменить действие приказа от 01.09.2023 № 176б-И.

Директор М.М. Султанов

Проект вносит: Согласованно:

Начальник студенческого отдела Зам. директора

________ В.Г. Курлина                                                     ______ Л.А. Рекаева

                                                                                             Зам. директора

                                                                                             ______ М.Н. Кизирева

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ  ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ  «МЭИ»

ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

В Г. ВОЛЖСКОМ

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ
	ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
	ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО
	ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
	ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (1)

		2024-02-29T16:39:36+0300
	Султанов Махсуд Мансурович